
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADIAMENTO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS
PESADAS (MOTONIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, ESCAVADEIRA, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E DEMAIS
DEMANDAS NECESSÁRIAS PARA O COMPLETO E BOM DESEMPENHO DOS TRABALHOS, para atender a Secretaria
Municipal de Infraestrutura, conforme especificações constantes dos Anexos II e III, do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ
DA SERRA-MT, através da Pregoeira nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público aos
interessados que, considerando pedido de impugnação ao edital conforme consta dos autos, constatou-se a necessidade
de readequações no instrumento convocatório. Considerando que tais alterações influenciam na elaboração de propostas,
o certame acima, cuja data de abertura das Propostas Comercias e documentos habilitatórios, estava marcada para o dia
10 DE DEZEMBRO DE 2015, às 09:00 horas,  foi ADIADO, para o dia 05 DE JANEIRO de 2015,  às 09:00 horas. O edital
retificado estará disponível para acesso dos interessados à partir do dia dia 11 de Dezembro de 2015, através do site
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra- MT, 09 de Dezembro de 2015. Tatiana Ávila Grigoletti-
Chefe do Departamento de Licitações.

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER DEMANDA DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’s) E CAMISETAS PARA UTILIZAÇÃO NAS CAMPANHAS E AÇÕES DESENVOLVIDAS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de
Referência, Anexo II e III, parte Integrante do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira,
nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público o resultado e homologação do certame acima referido,
o qual poderá ser acessado na íntegra, através do link: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/.
Tangará da Serra- MT, 09 de Dezembro de 2015. Dalila Cristian Fernandes da Paz- Pregoeira.

1º TERMO DE ALTERAÇÃO DE FORNECEDOR- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2015- PREGÃO
PRESENCIAL Nº 055/2015- REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS EM VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS, VISANDO
ATENDER DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA, independente de marca, modelo e
categoria, conforme especificações constantes do Termo de Referência, (Anexos II e III) do Edital. O MUNICÍPIO DE
TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público
que, promoveu a alteração de Fornecedores, conforme Termo de Alteração firmado entre as partes, cujo teor, poderá ser
acessado na íntegra, através do link: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra- MT,
09 de Dezembro de 2015. Tatiana Ávila Grigoletti- Chefe do Departamento de Licitações.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf054902

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:58:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




